Почитувани ученици,
со оглед на новонастанатата ситуација продолжуваме со online настава по предметот Етика за 7 одделение. 

Следна наставна единица од темата „ Добро однесување“ е наставната единица насловена „Однесување во семејството“.

Ваша првенствена задача е да ја прочитате наставната лекција од учебникот, од страна 46 до страна 49.

Основната порака и поента на оваа наставна единица е дека семејството е најважната заедница во општеството и за секој поединец. Тоа е првата биолошка и социјална заедница. Во самото семјство се негуваат основните морални и општочовечки вредности, како што се љубовта, грижата, довербата, искреноста, соработката, помагањето и слично. Семејството е наша појдовна позиција, но и наше пристаниште во многу животни ситуации. Оттука значењето на семејството како наша примарна заедница е огромно.
Прашања на кои треба да дадете online одговориː
· Што претставува семејството?
· Кои основни активности и потреби се извршуваат во семејството?
· Какви треба да се односите меѓу членовите на семејството?
· Кои се основните морални вредности кои треба да бидат застапени во семејството?
· Опиши накратко како треба да изгледа еден вообичаен ден во семејството?
Одговорите испраќајте ги на следнава адресаː

kiriltrajcev@yahoo.com
Линк за значењето на семејствотоː

https://www.novamakedonija.com.mk/prilozi/kolibri/%D1%81%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D1%98%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D0%B5-%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D1%99%D1%83%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D1%82%D0%B0/
